



Despacho

Capanema-PA, 25 de março de 2025.

Do: Departamento Central de Compras

Para: Coordenadoria de Contratos e Licitações

Assunto: Resposta ao Pedido de Pesquisa de Preços.

Senhor Coordenador,

Com escopo de aferir legalização e posterior aprovação, a fim de prosseguir aos tramites corriqueiros acerca da deflagração de procedimento administrativo de licitação, encaminho-lhe as cotações de preço, objetivando a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar, para atender a rede pública municipal de ensino, garantindo o deslocamento até as unidades escolares localizadas no município de Capanema/PA, visando assegurar o início do ano letivo de 2025.

Da Fundamentação Legal

Informamos que a pesquisa de preços foi retirada do sistema eletrônico de preços contratado por esta Prefeitura através dos sites www.bancodepreços.com.br e está amparada pela Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021. Ressalta-se que a metodologia utilizada para obtenção dos valores de mercado foi a disposta no inciso III, Art. 5º, da referida Instrução, conforme abaixo:

“Art. 5º A pesquisa de preços para fins de determinação do preço estimado em processo licitatório para a aquisição de bens e contratação de serviços em geral será realizada mediante a utilização dos seguintes parâmetros, empregados de forma combinada ou não:

III - dados de pesquisa publicada em mídia especializada, de tabela de referência formalmente aprovada pelo Poder Executivo federal e de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo, desde que atualizados no momento da pesquisa e compreendidos no intervalo de até 6 (seis) meses de antecedência da data de divulgação do edital, contendo a data e a hora de acesso”.

Diante do exposto, encaminhamos os autos, pesquisa de preços juntamente com mapa comparativo para análise e verificação.

Atenciosamente,



Francisco Almir de Lima Neto
Departamento de Compras
Decreto 056/2025



C A P A

COTAÇÃO REALIZADA EM MIDIA ESPECIALIZADA

Pesquisa realizada com base no inciso III, do art. 5º da Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021 do Ministério da Economia.

Informamos ainda que foram realizadas todas as observações dispostas no §1º da I.N. SEGES/ME nº 65/2021, conforme consta nos autos.



Francisco Almir de Lima Neto
Departamento de Compras
Decreto 056/2025



Prefeitura Municipal de Capanema
CNPJ: 05.149.091/0001-45
Responsável: Francisco Almir de Lima Neto
Departamento: Departamento central de compras

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa realizada entre 25/03/2025 13:36:35 e 25/03/2025 14:39:37

Relatório gerado no dia 25/03/2025 14:41:35 (IP: 158.0.176.234)

TRANSPORTE ESCOLAR

Item	Nome	Preço Estimado	Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	9ª TRAVESSA / CAPANEMA PA 124, COM RETORNO.	R\$	15,24	12100	Quilômetros	R\$ 184.404,00
2	9ª TRAVESSA / CAPANEMA PA 124, COM RETORNO.	R\$	15,24	12100	Quilômetros	R\$ 184.404,00
3	8ª TRAVESSA RAMAL DE SALINAS / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	11440	Quilômetros	R\$ 174.345,60
4	5ª TRAVESSA / UCUUBA / CAPANEMA, COM RETORNO	R\$	15,24	15400	Quilômetros	R\$ 234.696,00
5	5ª TRAVESSA / UCUUBA / CAPANEMA, COM RETORNO	R\$	15,24	12320	Quilômetros	R\$ 187.756,80
6	MATA SEDE/CAPANEMA, COM RETORNO	R\$	15,24	12760	Quilômetros	R\$ 194.462,40
7	MATA SEDE/CAPANEMA, COM RETORNO	R\$	15,24	12760	Quilômetros	R\$ 194.462,40
8	JABURU / CAPANEMA PA 124, COM RETORNO.	R\$	15,24	12100	Quilômetros	R\$ 184.404,00
9	CALIFÓRNIA / CAPANEMA PA 124, COM RETORNO.	R\$	15,24	9680	Quilômetros	R\$ 147.523,20
10	CALIFÓRNIA / 7ª TRAVESSA / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	12100	Quilômetros	R\$ 184.404,00
11	SÃO JOÃO DOS CACOS / UCUUBA / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	13640	Quilômetros	R\$ 207.873,60
12	CURRAL VELHO / IGARAPÉ APARA / MIRASSELVAS, COM RETORNO.	R\$	15,24	13640	Quilômetros	R\$ 207.873,60
13	CURRAL VELHO / IGARAPÉ APARA / MIRASSELVAS, COM RETORNO.	R\$	15,24	13640	Quilômetros	R\$ 207.873,60
14	KM 14, RAMAL DO KM 11 / ESTRADA DE BRAGANÇA / CAPANEMA BR 308, COM RETORNO.	R\$	15,24	6600	Quilômetros	R\$ 100.584,00
15	KM 14 RAMAL DO KM 11 / ESTRADA DE BRAGANÇA ATÉ KM 11, COM RETORNO	R\$	15,24	6600	Quilômetros	R\$ 100.584,00
16	KM 14 / ESTRADA DE BRAGANÇA / CAPANEMA BR 308, COM RETORNO.	R\$	15,24	6600	Quilômetros	R\$ 100.584,00
17	BR 316 CAETÉ / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	12100	Quilômetros	R\$ 184.404,00
18	BR 316 CAETÉ / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	12100	Quilômetros	R\$ 184.404,00
19	BR 316 ANANITEUA / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	9900	Quilômetros	R\$ 150.876,00
20	BR 316 ANANITEUA / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	13200	Quilômetros	R\$ 201.168,00
21	COMUNIDADE MENINO JESUS / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	7700	Quilômetros	R\$ 117.348,00
22	COMUNIDADE MENINO JESUS / TAUARI, COM RETORNO.	R\$	15,24	7700	Quilômetros	R\$ 117.348,00
23	JACAREQUARA / TAUARI, COM RETORNO.	R\$	15,24	5500	Quilômetros	R\$ 83.820,00
24	JACAREQUARA / TAUARI, COM RETORNO.	R\$	15,24	9900	Quilômetros	R\$ 150.876,00
25	JACAREQUARA / TAUARI, COM RETORNO.	R\$	15,24	9900	Quilômetros	R\$ 150.876,00
26	SEGREDINHO / TAUARI, COM RETORNO.	R\$	15,24	7700	Quilômetros	R\$ 117.348,00
27	SEGREDINHO / TAUARI, COM RETORNO.	R\$	15,24	4400	Quilômetros	R\$ 67.056,00
28	SANTA ROSA / ARCO VERDE / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	4400	Quilômetros	R\$ 67.056,00
29	TRAVESSÃO DO L / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	10340	Quilômetros	R\$ 157.581,60
30	MALACACHETA / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24	10340	Quilômetros	R\$ 157.581,60
31	BRAÇO GRANDE / MALACACHETA / TAUARI, COM RETORNO.	R\$	15,24	7700	Quilômetros	R\$ 117.348,00
32	SANTA CRUZ / VILA SORRISO / RIO COBRAS / MIRASSELVAS, COM RETORNO.	R\$	15,24	7040	Quilômetros	R\$ 107.289,60
33	SANTA CRUZ / VILA SORRISO / RIO COBRAS / MIRASSELVAS, COM RETORNO.	R\$	15,24	7040	Quilômetros	R\$ 107.289,60
34	SANTA CRUZ / VILA SORRISO / RIO COBRAS / MIRASSELVAS, COM RETORNO.	R\$	15,24	7040	Quilômetros	R\$ 107.289,60
35	SAMAMBAIA / RIO DAS COBRAS / BOA ESPERANÇA / MIRASSELVAS, COM RETORNO, COM RETORNO.	R\$	15,24	9900	Quilômetros	R\$ 150.876,00
36	SAMAMBAIA / RIO DAS COBRAS / BOA ESPERANÇA / MIRASSELVAS, COM RETORNO, COM RETORNO.	R\$	15,24	9900	Quilômetros	R\$ 150.876,00
37	SAMAMBAIA / RIO DAS COBRAS / BOA ESPERANÇA / MIRASSELVAS, COM RETORNO, COM RETORNO.	R\$	15,24	8800	Quilômetros	R\$ 134.112,00
38	VILA DOS NEVES / MIRASSELVAS, COM RETORNO	R\$	15,24	6820	Quilômetros	R\$ 103.936,80
39	VILA DOS NEVES / MIRASSELVAS, COM RETORNO	R\$	15,24	6820	Quilômetros	R\$ 103.936,80
40	LIXÃO / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	13,79	5720	Quilômetros	R\$ 78.878,80
41	RAMAL DO RUFINO / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	13,79	6820	Quilômetros	R\$ 94.047,80
42	PARADA BEZERRA / CINQUENTINHA / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	13,79	5060	Quilômetros	R\$ 69.777,40
43	10ª TRAVESSA / MATA SEDE, COM RETORNO.	R\$	13,79	5060	Quilômetros	R\$ 69.777,40
44	VILA DO AÇAITEUA / IGARAPÉ APARA	R\$	13,79	6600	Quilômetros	R\$ 91.014,00
45	VILA DO AÇAITEUA / IGARAPÉ APARA	R\$	13,79	6600	Quilômetros	R\$ 91.014,00

Valor Global: R\$ 6.281.442,20

PESQUISA DE PREÇOS

Item 1: 9 º TRAVESSA / CAPANEMA PA 124, COM RETORNO.

Quantidade	Descrição
12.100 Quilômetros	ÔNIBUS

R\$	15,24
Observação	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$	16,30
-----	-------

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ
Objeto:	Serviços de Transporte
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade minima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data:	27/03/2025
Modalidade:	Dispensa
Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item:	1 / 1568930
Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade:	3.368,00
Unidade:	KM
UF:	BA
Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA		16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$	17,03
-----	-------

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data:	18/02/2025
Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item:	1 / 1490818
Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade:	20.372,00
Unidade:	KM
UF:	BA
Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI		17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$	19,00
-----	-------

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade minima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados, Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia minima de

Data:	29/11/2024
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Identificação:	NºPregão:900092024
Lote/Item:	/ 2
Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade:	1.124,00
Unidade:	KMR
UF:	MG
Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA		15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA		19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA		20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$	8,62
-----	------

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data:	10/07/2024
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Identificação:	NºPregão:900372024
Lote/Item:	/ 2
Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade:	230.160,00
Unidade:	UNIDADE
UF:	PR
Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI		5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI		6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA		10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA		12,00

Item 2: 9 º TRAVESSA / CAPANEMA PA 124, COM RETORNO.

Quantidade	Descrição
12.100 Quilômetros	ÔNIBUS

R\$	15,24
Observação	NOITE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 3: 8º TRAVESSA RAMAL DE SALINAS / CAPANEMA, COM RETORNO.		R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação	
11.440 Quilômetros	ÔNIBUS	MANHÃ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00

Descrição: TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo ônibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE
Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia
Descrição: TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo ônibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.
Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis
Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 4: 5ª TRAVESSA / UCUUBA / CAPANEMA, COM RETORNO	R\$	15,24
Quantidade	Observação	
15.400 Quilômetros	ÔNIBUS	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ
Objeto: Serviços de Transporte
Descrição: TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo ônibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item: 1 / 1568930
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3.368,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto:

Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com**Data:** 18/02/2025**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 13937149000143-1-000087/2025**Lote/Item:** 1 / 1490818**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 20.372,00**Unidade:** KM**UF:** BA**Data Homologação:** 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$****19,00****Órgão:** 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH**Objeto:**

Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de**Data:** 29/11/2024**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:900092024**Lote/Item:** / 2**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 1.124,00**Unidade:** KMR**UF:** MG**Data Homologação:** 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$****8,62****Órgão:**

76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de**Data:** 10/07/2024**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:900372024**Lote/Item:** / 2**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 230.160,00**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR**Data Homologação:** 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 5: 5ª TRAVESSA / UCUUBA / CAPANEMA, COM RETORNO**R\$****15,24**

Quantidade	Descrição	Observação
12.320 Quilômetros	ÔNIBUS	TARDE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****16,30****Órgão:**

SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto:

Serviços de Transporte

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade minima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros**Data:** 27/03/2025**Modalidade:** Dispensa**Identificação:** 13937065000100-1-000891/2025**Lote/Item:** 1 / 1568930**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 3.368,00**Unidade:** KM**UF:** BA**Data Homologação:** 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****17,03****Órgão:**

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto:

Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista,**Data:** 18/02/2025**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 13937149000143-1-000087/2025**Lote/Item:** 1 / 1490818**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 20.372,00**Unidade:** KM

capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

UF: BA

Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI		17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 19,00**

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH
Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA		15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA		19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA		20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 8,62**

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS
Data: 10/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI		5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI		6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA		10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA		12,00

Item 6: MATA SEDE/CAPANEMA, COM RETORNO

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
12.760 Quilômetros	ÔNIBUS		MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 16,30**

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITE
Data: 27/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item: 1 / 1568930
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3.368,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

Objeto: Serviços de Transporte

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA		16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 17,03**

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE
Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 24/02/2025

Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI		17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 19,00**

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$ 15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$ 19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 8,62**

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$ 5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$ 6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$ 12,00

Item 7: MATA SEDE/CAPANEMA, COM RETORNO

Quantidade 12.760 Quilômetros
Descrição ÔNIBUS

R\$ 15,24
Observação NOITE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 16,30**

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto: Serviços de Transporte

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade minima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item: 1 / 1568930
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3.368,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$ 16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 17,03**

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$ 17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 19,00**

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG

Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 8: JABURU / CAPANEMA PA 124, COM RETORNO. R\$ 15,24

Quantidade	Descrição	Observação
12.100 Quilômetros	ÔNIBUS	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:

76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS

Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição:

Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900372024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 230.160,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$ 5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$ 6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$ 12,00

Item 9: CALIFÓRNIA / CAPANEMA PA 124, COM RETORNO.

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
9.680 Quilômetros	ÔNIBUS	15,24	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:

SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto:

Serviços de Transporte

Descrição:

TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: 13937065000100-1-000891/2025

Lote/Item: 1 / 1568930

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3.368,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$ 16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto:

Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição:

TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 13937149000143-1-000087/2025

Lote/Item: 1 / 1490818

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20.372,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$ 17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:

09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição:

Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900092024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.124,00

Unidade: KMR

UF: MG

Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$ 15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$ 19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

Órgão:

76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS

Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição:

Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de

Data: 10/07/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900372024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 230.160,00

Unidade: UNIDADE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 10: CALIFÓRNIA / 7ª TRAVESSA / CAPANEMA, COM RETORNO.	R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação
12.100 Quilômetros	ÔNIBUS	NOITE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	16,30
--	-----	-------

Órgão:	Data: 27/03/2025
SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
	Lote/Item: 1 / 1568930
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Quantidade: 3.368,00
TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade minima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilometros	Unidade: KM
	UF: BA
	Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$	17,03
--	-----	-------

Órgão:	Data: 18/02/2025
BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
	Lote/Item: 1 / 1490818
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Quantidade: 20.372,00
TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilometros rodados- Equipado com	Unidade: KM
	UF: BA
	Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$	19,00
--	-----	-------

Órgão:	Data: 29/11/2024
09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: NºPregão:900092024
	Lote/Item: / 2
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Quantidade: 1.124,00
Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade minima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia minima de	Unidade: KMR
	UF: MG
	Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais	R\$	8,62
--	-----	------

Órgão:	Data: 10/07/2024
76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: NºPregão:900372024
	Lote/Item: / 2
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Quantidade: 230.160,00
Custo Variável Quilometros rodados por veiculo MICRO-ÔNIBUS, dentro do municipio de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Unidade: UNIDADE
	UF: PR
	Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 11: SÃO JOÃO DOS CACOS / UCUUBA / CAPANEMA, COM RETORNO.

Quantidade 13.640 Quilômetros
Descrição ÔNIBUS

R\$ 15,24
Observação MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,30

Órgão:

SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto:

Serviços de Transporte

Descrição: TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: 13937065000100-1-000891/2025

Lote/Item: 1 / 1568930

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3.368,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ Razão Social do Fornecedor
03.701.149/0001-96 TRANSPORTADORA LC LTDA

R\$ Valor da Proposta Final
16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,03

Órgão:

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto:

Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 13937149000143-1-000087/2025

Lote/Item: 1 / 1490818

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20.372,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ Razão Social do Fornecedor
27.037.303/0001-35 ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI

R\$ Valor da Proposta Final
17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Órgão:

09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900092024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.124,00

Unidade: KMR

UF: MG

Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor
06.071.701/0001-06 AMAV'S TURISMO LTDA
42.129.716/0001-33 W V SERVICOS LTDA
07.832.586/0001-08 DF TURISMO E EVENTOS LTDA

R\$ Valor da Proposta Final
15,00
19,00
20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,62

Órgão:

76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900372024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 230.160,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor
00.714.357/0001-31 VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI
04.889.875/0001-47 VIAJO TRANSPORTES EIRELI
07.324.689/0001-59 DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA
38.074.576/0001-76 EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA

R\$ Valor da Proposta Final
5,89
6,73
10,50
12,00

Item 12: CURRAL VELHO / IGARAPÉ APARA / MIRASSELVAS, COM RETORNO.

Quantidade 13.640 Quilômetros
Descrição ÔNIBUS

R\$ 15,24
Observação MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÊ	Data: 27/03/2025	
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade: Dispensa	
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação: 13937065000100-1-000891/2025	
		Lote/Item: 1 / 1568930	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 3.368,00	
		Unidade: KM	
		UF: BA	
		Data Homologação: 18/03/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data: 18/02/2025	
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação: 13937149000143-1-000087/2025	
		Lote/Item: 1 / 1490818	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 20.372,00	
		Unidade: KM	
		UF: BA	
		Data Homologação: 24/02/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data: 29/11/2024	
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação: NºPregão:900092024	
		Lote/Item: / 2	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 1.124,00	
		Unidade: KMR	
		UF: MG	
		Data Homologação: 20/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$

8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data: 10/07/2024	
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação: NºPregão:900372024	
		Lote/Item: / 2	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 230.160,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: PR	
		Data Homologação: 08/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 13: CURRAL VELHO / IGARAPÉ APARA / MIRASSELVAS, COM RETORNO.	R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação
13.640 Quilômetros	ÔNIBUS	TARDE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÊ	Data: 27/03/2025	
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade: Dispensa	
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos.	Identificação: 13937065000100-1-000891/2025	
		Lote/Item: 1 / 1568930	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 3.368,00	
		Unidade: KM	

(trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

UF: BA

Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 17,03**

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE
Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 19,00**

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.
Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 8,62**

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis
Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veiculo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 14: KM 14, RAMAL DO KM 11 / ESTRADA DE BRAGANÇA / CAPANEMA BR 308, COM RE **R\$ 15,24**

Quantidade	Descrição	Observação
6.600 Quilômetros	ÔNIBUS	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 16,30**

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITE
Objeto: Serviços de Transporte
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item: 1 / 1568930
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3.368,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 17,03**

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE
Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo ônibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.
Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis
Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 15: KM 14 RAMAL DO KM 11 / ESTRADA DE BRAGANÇA ATÉ KM 11, COM RETORNO R\$ 15,24
Quantidade 6.600 Quilômetros
Descrição ÔNIBUS
Observação TARDE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ
Objeto: Serviços de Transporte
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item: 1 / 1568930
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3.368,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE
Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA

Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 16: KM 14 / ESTRADA DE BRAGANÇA / CAPANEMA BR 308, COM RETORNO.	R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação
6.600 Quilômetros	ÔNIBUS	NOITE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de	Data:	29/11/2024
--------	---	-------	------------

Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.
Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertãoópolis
Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertãoópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de
Data: 10/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 17: BR 316 CAETÉ / CAPANEMA, COM RETORNO. R\$ 15,24
Quantidade Descrição Observação
12.100 Quilômetros ÔNIBUS MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ
Objeto: Serviços de Transporte
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade minima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilometros
Data: 27/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item: 1 / 1568930
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3.368,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE
Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilometros rodados- Equipado com
Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.
Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de
Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 18: BR 316 CAETÉ / CAPANEMA, COM RETORNO.

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
12.100 Quilômetros	ÔNIBUS		TARDE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:

76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS

Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição:

Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900372024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 230.160,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 19: BR 316 ANANITEUA / CAPANEMA, COM RETORNO.

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
9.900 Quilômetros	ÔNIBUS		MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,30

Órgão:

SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto:

Serviços de Transporte

Descrição:

TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: 13937065000100-1-000891/2025

Lote/Item: 1 / 1568930

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3.368,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,03

Órgão:

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto:

Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição:

TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 13937149000143-1-000087/2025

Lote/Item: 1 / 1490818

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20.372,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Órgão:

09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição:

Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900092024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.124,00

Unidade: KMR

UF: MG

Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,62

Órgão:

76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS

Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição:

Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900372024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 230.160,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 20: BR 316 ANANITEUA / CAPANEMA, COM RETORNO.		R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação	
13.200 Quilômetros	ÔNIBUS	NOITE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA		16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI		17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA		15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA		19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA		20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI		5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI		6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA		10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA		12,00

Item 21: COMUNIDADE MENINO JESUS / CAPANEMA, COM RETORNO.

Quantidade **Descrição**
7.700 Quilômetros ÔNIBUS

R\$ **15,24**
Observação
MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **16,30**

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data: 27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade: Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo ônibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item: 1 / 1568930
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 3.368,00
		Unidade: KM
		UF: BA
		Data Homologação: 18/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$ 16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **17,03**

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data: 18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item: 1 / 1490818
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 20.372,00
		Unidade: KM
		UF: BA
		Data Homologação: 24/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$ 17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **19,00**

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data: 29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação: NºPregão:900092024
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 1.124,00
		Unidade: KMR
		UF: MG
		Data Homologação: 20/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$ 15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$ 19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$** **8,62**

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data: 10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação: NºPregão:900372024
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 230.160,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: PR
		Data Homologação: 08/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$ 5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$ 6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$ 12,00

Item 22: COMUNIDADE MENINO JESUS / TAUARI, COM RETORNO.

Quantidade **Descrição**
7.700 Quilômetros ÔNIBUS

R\$ **15,24**
Observação
TARDE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **16,30**

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$ 16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$ 17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$ 15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$ 19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$ 5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$ 6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$ 12,00

Item 23: JACAREQUARA / TAUARI, COM RETORNO.	R\$ 15,24
Quantidade	Observação
5.500 Quilômetros	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA

Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 24: JACAREQUARA / TAUARI, COM RETORNO.	R\$ 15,24
Quantidade	Observação
9.900 Quilômetros	TARDE
Descrição	ÔNIBUS

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade minima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	Data:
	18/02/2025

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 13937149000143-1-000087/2025

Lote/Item: 1 / 1490818

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20.372,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$ 17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900092024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.124,00

Unidade: KMR

UF: MG

Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$ 15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$ 19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,62

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900372024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 230.160,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$ 5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$ 6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$ 12,00

Item 25: JACAREQUARA / TAUARI, COM RETORNO.

R\$ 15,24

Quantidade 9.900 Quilômetros

Descrição ÔNIBUS

Observação NOITE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,30

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto: Serviços de Transporte

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos. (trucado), capacidade minima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: 13937065000100-1-000891/2025

Lote/Item: 1 / 1568930

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3.368,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$ 16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,03

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 13937149000143-1-000087/2025

Lote/Item: 1 / 1490818

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20.372,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	19,00
Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH		Data: 29/11/2024	
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de		Identificação: NºPregão:900092024	
		Lote/Item: / 2	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 1.124,00	
		Unidade: KMR	
		UF: MG	
		Data Homologação: 20/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$	8,62
Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS		Data: 10/07/2024	
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de		Identificação: NºPregão:900372024	
		Lote/Item: / 2	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 230.160,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: PR	
		Data Homologação: 08/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00
Item 26: SEGREDINHO / TAUARI, COM RETORNO.		R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação	
7.700 Quilômetros	ÔNIBUS	TARDE	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	16,30
Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ		Data: 27/03/2025	
Objeto: Serviços de Transporte		Modalidade: Dispensa	
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veiculo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade minima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilometros		Identificação: 13937065000100-1-000891/2025	
		Lote/Item: 1 / 1568930	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 3.368,00	
		Unidade: KM	
		UF: BA	
		Data Homologação: 18/03/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	17,03
Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE		Data: 18/02/2025	
Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veiculo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilometros rodados- Equipado com		Identificação: 13937149000143-1-000087/2025	
		Lote/Item: 1 / 1490818	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 20.372,00	
		Unidade: KM	
		UF: BA	
		Data Homologação: 24/02/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	19,00
Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de		Data: 29/11/2024	
		Modalidade: Pregão Eletrônico	

Objeto: Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Identificação: NºPregão:900092024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.124,00

Unidade: KMR

UF: MG

Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900372024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 230.160,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 27: SEGREDINHO / TAUARI, COM RETORNO. R\$ 15,24

Quantidade	Descrição	Observação
4.400 Quilômetros	ÔNIBUS	NOITE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto: Serviços de Transporte

Descrição: TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: 13937065000100-1-000891/2025

Lote/Item: 1 / 1568930

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3.368,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 13937149000143-1-000087/2025

Lote/Item: 1 / 1490818

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20.372,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900092024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.124,00

Unidade: KMR

UF: MG

Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis
Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 28: SANTA ROSA / ARCO VERDE / CAPANEMA, COM RETORNO. R\$ 15,24

Quantidade 4.400 Quilômetros
Descrição ÔNIBUS

Observação MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ
Objeto: Serviços de Transporte
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item: 1 / 1568930
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3.368,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE
Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia
Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.
Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão: Data: 10/07/2024

76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 29: TRAVESSÃO DO L / CAPANEMA, COM RETORNO.

Quantidade 10.340 Quilômetros
Descrição ÔNIBUS

R\$ 15,24
Observação MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,30

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto: Serviços de Transporte

Descrição: TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade minima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilometros

Data: 27/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item: 1 / 1568930
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3.368,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,03

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade minima para 44 pessoas sentadas, considerando quilometros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade minima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,62

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 30: MALACACHETA / CAPANEMA, COM RETORNO.

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
10.340 Quilômetros	ÔNIBUS		MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA		16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI		17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA		15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA		19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA		20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI		5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI		6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA		10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA		12,00

Item 31: BRAÇO GRANDE / MALACACHETA / TAUARI, COM RETORNO.		R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação	
7.700 Quilômetros	ÔNIBUS	TARDE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo ônibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo ônibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 32: SANTA CRUZ / VILA SORRISO / RIO COBRAS / MIRASSELVAS, COM RETORNO.		R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação	
7.040 Quilômetros	ÔNIBUS	MANHÃ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	Data:
	27/03/2025

SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ		Modalidade:	Dispensa
Objeto:		Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
Descrição:	Serviços de Transporte	Unidade:	KM
	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
Descrição:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Unidade:	KM
	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
Descrição:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Unidade:	KMR
	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
Descrição:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Unidade:	UNIDADE
	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 33: SANTA CRUZ / VILA SORRISO / RIO COBRAS / MIRASSELVAS, COM RETORNO.		R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação	
7.040 Quilômetros	ÔNIBUS	TARDE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:		Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
Descrição:	Serviços de Transporte	Unidade:	KM
	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 34: SANTA CRUZ / VILA SORRISO / RIO COBRAS / MIRASSELVAS, COM RETORNO.	R\$	15,24
Quantidade	Descrição	Observação
7.040 Quilômetros	ÔNIBUS	NOITE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-0000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO	Data:	18/02/2025
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico

	NORTE			Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Objeto:				Lote/Item: 1 / 1490818
				Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
				Quantidade: 20.372,00
Descrição:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia			Unidade: KM
	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com			UF: BA
				Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$	19,00
--	-----	-------

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais	R\$	8,62
--	-----	------

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 35: SAMAMBAIA / RIO DAS COBRAS / BOA ESPERANÇA / MIRASSELVAS, COM RETORNO	R\$	15,24
--	-----	-------

Quantidade	Descrição	Observação
9.900 Quilômetros	ÔNIBUS	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	16,30
--	-----	-------

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$	17,03
--	-----	-------

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertãoópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertãoópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 36: SAMAMBAIA / RIO DAS COBRAS / BOA ESPERANÇA / MIRASSELVAS, COM RETORNO R\$ 15,24

Quantidade	Descrição	Observação
9.900 Quilômetros	ÔNIBUS	TARDE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900092024

Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição:

Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.124,00

Unidade: KMR

UF: MG

Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,62

Órgão:

76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS

Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição:

Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900372024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 230.160,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 37: SAMAMBAIA / RIO DAS COBRAS / BOA ESPERANÇA / MIRASSELVAS, COM RETORNO R\$

15,24

Quantidade	Descrição	Observação
8.800 Quilômetros	ÔNIBUS	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,30

Órgão:

SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto:

Serviços de Transporte

Descrição:

TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: 13937065000100-1-000891/2025

Lote/Item: 1 / 1568930

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3.368,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,03

Órgão:

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto:

Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição:

TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 13937149000143-1-000087/2025

Lote/Item: 1 / 1490818

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20.372,00

Unidade: KM

UF: BA

Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Órgão:

09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição:

Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900092024

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.124,00

Unidade: KMR

UF: MG

Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
------	----------------------------	--	-------------------------

06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$8,62

Órgão:	76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data:	10/07/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de	Identificação:	NºPregão:900372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	230.160,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 38: VILA DOS NEVES / MIRASSELVAS, COM RETORNO

R\$15,24

Quantidade	Descrição	Observação
6.820 Quilômetros	ÔNIBUS	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$16,30

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ	Data:	27/03/2025
Objeto:	Serviços de Transporte	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros	Identificação:	13937065000100-1-000891/2025
		Lote/Item:	1 / 1568930
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.368,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA	R\$	16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$17,03

Órgão:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE	Data:	18/02/2025
Objeto:	Serviços comuns e serviços comuns de engenharia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TRANSPORTE RODOVIÁRIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com	Identificação:	13937149000143-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 1490818
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.372,00
		Unidade:	KM
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI	R\$	17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$19,00

Órgão:	09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de	Identificação:	NºPregão:900092024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.124,00
		Unidade:	KMR
		UF:	MG
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA	R\$	15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$	19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$	20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$8,62

Órgão:		Data:	10/07/2024
		Modalidade:	Pregão Eletrônico

76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$	5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$	6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$	10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$	12,00

Item 39: VILA DOS NEVES / MIRASSELVAS, COM RETORNO

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
6.820 Quilômetros	ÔNIBUS		TARDE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,30

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11060 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 13 - CAETITÉ

Objeto: Serviços de Transporte

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal em veículo tipo onibus executivo com 03(tres) eixos (trucado), capacidade mínima para 50 (cinquenta) pessoas sentadas, considerando quilômetros

Data: 27/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 13937065000100-1-000891/2025
Lote/Item: 1 / 1568930
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3.368,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
03.701.149/0001-96	TRANSPORTADORA LC LTDA		16,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,03

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20222 - COMANDO DE POLICIAMENTO DA REGIAO NORTE

Objeto: Serviços comuns e serviços comuns de engenharia

Descrição: TRANSPORTE RODOVIARIO, de pessoal, em veículo do tipo onibus executivo, com motorista, capacidade mínima para 44 pessoas sentadas, considerando quilômetros rodados- Equipado com

Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-000087/2025
Lote/Item: 1 / 1490818
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20.372,00
Unidade: KM
UF: BA
Data Homologação: 24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
27.037.303/0001-35	ELOHIM SERVICOS DE PINTURA E REFORMA EIRELI		17,03

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,00

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço esporádico de fretamento de ônibus, micro, van e carro sedan.

Descrição: Fretamento de Micro-ônibus, com ar condicionado, capacidade mínima de 28 (vinte e oito) passageiros sentados. Sistema de remuneração por quilômetro rodado, com franquia mínima de

Data: 29/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.124,00
Unidade: KMR
UF: MG
Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
06.071.701/0001-06	AMAV'S TURISMO LTDA		15,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA		19,00
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA		20,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,62

Órgão: 76.245.034/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte escolar destinados aos alunos das escolas do município de Sertanópolis

Descrição: Custo Variável Quilômetros rodados por veículo MICRO-ÔNIBUS, dentro do município de Sertanópolis decorrente de transporte de alunos da rede de ensino municipal - Unidade de

Data: 10/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900372024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 230.160,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.714.357/0001-31	VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS - TRANSPORTES - EIRELI	R\$ 5,89
04.889.875/0001-47	VIAJO TRANSPORTES EIRELI	R\$ 6,73
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA	R\$ 10,50
38.074.576/0001-76	EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA	R\$ 12,00

Item 40: LIXÃO / CAPANEMA, COM RETORNO.

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
5.720 Quilômetros	KOMBI		MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data: 26/03/2025
MUNICIPIO DE NEPOMUCENO / 001 - GABINETE DA PREFEITA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Prestação de serviços em transporte escolar em atendimento, de forma emergencial, à demanda da Secretaria Municipal de Educação enquanto não conclui os recursos solicitados. As linhas solicitadas são: 08, 15, 16, 19, 20 e 21.	Identificação: 18244350000169-1-000027/2025
Descrição: LINHA - 08 CEDRO (MANHÃ E TARDE) COM MONITOR Veículo exigido: Kombi ou similar de no mínimo 12 lugares. Ano de fabricação mínimo do veículo: 1992. Distância Percorrida: 51,5 km	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3.740,00
	Unidade: Quilômetro
	UF: MG
	Data Homologação: 07/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.046.644/0001-07	GARCIA REPRESENTACOES E SOLUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data: 27/01/2025 13:00:00
18.188.243/0001-60 - Prefeitura Municipal de Carmo de Minas	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE CARMO DE MINAS - MG PARA O ANO DE 2025	Identificação: 50818-Prefeitura Municipal de Carmo
Descrição: TRANSPORTE ESCOLAR P. JURÍDICA - TRANSPORTE ESCOLAR - ROTA 03 ? VEÍCULO COM NO MÍNIMO 12 LUGARES - KOMBI - LINHA FREITAS - LINHA INTERNA KM DIÁRIO: 107 KM: - SAÍDA ÀS	Lote/Item: 3 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 22.470,00
	Unidade: KM
	Homologação: 11/02/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.805.270/0001-51	JOSE VAGNER PEREIRA	R\$ 6,58

Preço Site de Domínio Amplo 1

Site:	Canal da Peça
Produto:	Elemento do Filtro de Ar
Descrição:	0
Data/Hora Inclusão:	01/04/2025 14:56:06
CNPJ:	16.756.261/0001-76
Telefone:	0
Url:	https://www.canaldapeca.com.br/p/6365729/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-lx9031-unitario

R\$ 16,66

Preço Site de Domínio Amplo 2

Site:	Canal da Peça
Produto:	Elemento do Filtro de Ar
Descrição:	0
Data/Hora Inclusão:	01/04/2025 14:56:08
CNPJ:	16.756.261/0001-76
Telefone:	0
Url:	https://www.canaldapeca.com.br/p/6365727/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-lx9041-unitario

R\$ 20,51

Item 41: RAMAL DO RUFINO / CAPANEMA, COM RETORNO.

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
6.820 Quilômetros	KOMBI		MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data: 26/03/2025
MUNICIPIO DE NEPOMUCENO / 001 - GABINETE DA PREFEITA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Prestação de serviços em transporte escolar em atendimento, de forma emergencial, à demanda da Secretaria Municipal de Educação enquanto não conclui os recursos solicitados. As linhas solicitadas são: 08, 15, 16, 19, 20 e 21.	Identificação: 18244350000169-1-000027/2025
Descrição: LINHA - 08 CEDRO (MANHÃ E TARDE) COM MONITOR Veículo exigido: Kombi ou similar de no	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3.740,00
	Unidade: Quilômetro

mínimo 12 lugares. Ano de fabricação mínimo do veículo: 1992. Distância Percorrida: 51,5 km

UF: MG

Data Homologação: 07/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.046.644/0001-07	GARCIA REPRESENTACOES E SOLUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,58

Órgão:	Data: 27/01/2025 13:00:00
18.188.243/0001-60 - Prefeitura Municipal de Carmo de Minas	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE CARMO DE MINAS - MG PARA O ANO DE 2025	Identificação: 50818-Prefeitura Municipal de Carmo
Descrição: TRANSPORTE ESCOLAR P. JURÍDICA - TRANSPORTE ESCOLAR - ROTA 03 ? VEÍCULO COM NO MÍNIMO 12 LUGARES - KOMBI - LINHA FREITAS - LINHA INTERNA KM DIÁRIO: 107 KM: - SAÍDA ÀS	Lote/Item: 3 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 22.470,00
	Unidade: KM
	Homologação: 11/02/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.805.270/0001-51	JOSE VAGNER PEREIRA	R\$ 6,58

Preço Site de Domínio Amplo 1 R\$ 16,66

Site:	Canal da Peça
Produto:	Elemento do Filtro de Ar
Descrição:	0
Data/Hora Inclusão:	01/04/2025 14:56:55
CNPJ:	16.756.261/0001-76
Telefone:	0
Url:	https://www.canaldapeca.com.br/p/6365729/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-lx9031-unitario

Preço Site de Domínio Amplo 2 R\$ 20,51

Site:	Canal da Peça
Produto:	Elemento do Filtro de Ar
Descrição:	0
Data/Hora Inclusão:	01/04/2025 14:57:35
CNPJ:	16.756.261/0001-76
Telefone:	0
Url:	https://www.canaldapeca.com.br/p/6365727/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-lx9041-unitario

Item 42: PARADA BEZERRA / CINQUENTINHA / CAPANEMA, COM RETORNO.

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
5.060 Quilômetros	KOMBI	13,79	MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,40

Órgão:	Data: 26/03/2025
MUNICIPIO DE NEPOMUCENO / 001 - GABINETE DA PREFEITA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Prestação de serviços em transporte escolar em atendimento, de forma emergencial, à demanda da Secretaria Municipal de Educação enquanto não concluí os recursos solicitados. As linhas solicitadas são: 08, 15, 16, 19, 20 e 21.	Identificação: 18244350000169-1-000027/2025
Descrição: LINHA - 08 CEDRO (MANHÃ E TARDE) COM MONITOR Veículo exigido: Kombi ou similar de no mínimo 12 lugares. Ano de fabricação mínimo do veículo: 1992. Distância Percorrida: 51,5 km	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3.740,00
	Unidade: Quilômetro
	UF: MG
	Data Homologação: 07/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.046.644/0001-07	GARCIA REPRESENTACOES E SOLUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,58

Órgão:	Data: 27/01/2025 13:00:00
18.188.243/0001-60 - Prefeitura Municipal de Carmo de Minas	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE CARMO DE MINAS - MG PARA O ANO DE 2025	Identificação: 50818-Prefeitura Municipal de Carmo
Descrição: TRANSPORTE ESCOLAR P. JURÍDICA - TRANSPORTE ESCOLAR - ROTA 03 ? VEÍCULO COM NO MÍNIMO 12 LUGARES - KOMBI - LINHA FREITAS - LINHA INTERNA KM DIÁRIO: 107 KM: - SAÍDA ÀS	Lote/Item: 3 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 22.470,00
	Unidade: KM
	Homologação: 11/02/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.805.270/0001-51	JOSE VAGNER PEREIRA	R\$ 6,58

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$16,66

Site:

Canal da Peça

Produto:

Elemento do Filtro de Ar

Descrição:

0

Data/Hora Inclusão:

01/04/2025 14:58:06

CNPJ:

16.756.261/0001-76

Telefone:

0

Url:

https://www.canaldapeca.com.br/p/6365729/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-lx9031-unitario

Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$20,51

Site:

Canal da Peça

Produto:

Elemento do Filtro de Ar

Descrição:

0

Data/Hora Inclusão:

01/04/2025 14:58:17

CNPJ:

16.756.261/0001-76

Telefone:

0

Url:

https://www.canaldapeca.com.br/p/6365727/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-lx9041-unitario

Item 43: 10º TRAVESSA / MATA SEDE, COM RETORNO.

R\$13,79

Quantidade

5,060 Quilômetros

Descrição

KOMBI

Observação

MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$11,40

Órgão:

MUNICIPIO DE NEPOMUCENO / 001 - GABINETE DA PREFEITA

Objeto:

Prestação de serviços em transporte escolar em atendimento, de forma emergencial, à demanda da Secretaria Municipal de Educação enquanto não conclui os recursos solicitados. As linhas solicitadas são: 08, 15, 16, 19, 20 e 21.

Descrição:

LINHA - 08 CEDRO (MANHÃ E TARDE) COM MONITOR Veículo exigido: Kombi ou similar de no mínimo 12 lugares. Ano de fabricação mínimo do veículo: 1992. Distância Percorrida: 51,5 km

Data:

26/03/2025

Modalidade:

Dispensa

Identificação:

18244350000169-1-000027/2025

Lote/Item:

1 / 1

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

3.740,00

Unidade:

Quilômetro

UF:

MG

Data Homologação:

07/02/2025

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

32.046.644/0001-07

GARCIA REPRESENTACOES E SOLUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MG

R\$

11,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$6,58

Órgão:

18.188.243/0001-60 - Prefeitura Municipal de Carmo de Minas

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE CARMO DE MINAS - MG PARA O ANO DE 2025

Descrição:

TRANSPORTE ESCOLAR P. JURÍDICA - TRANSPORTE ESCOLAR - ROTA 03 ? VEÍCULO COM NO MÍNIMO 12 LUGARES - KOMBI - LINHA FREITAS - LINHA INTERNA KM DIÁRIO: 107 KM: - SAIDA ÀS

Data:

27/01/2025 13:00:00

Modalidade:

Pregão

Identificação:

50818-Prefeitura Municipal de Carmo

Lote/Item:

3 / 1

Fonte:

app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade:

22.470,00

Unidade:

KM

Homologação:

11/02/2025

UF:

MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

29.805.270/0001-51

JOSE VAGNER PEREIRA

R\$

6,58

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$16,66

Site:

Canal da Peça

Produto:

Elemento do Filtro de Ar

Descrição:

0

Data/Hora Inclusão:

01/04/2025 15:00:12

CNPJ:

16.756.261/0001-76

Telefone:

0

Url:

https://www.canaldapeca.com.br/p/6365729/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-lx9031-unitario

Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$20,51

Site:

Canal da Peça

Produto:

Elemento do Filtro de Ar

Descrição:

0

Data/Hora Inclusão:

01/04/2025 15:00:13

CNPJ:

16.756.261/0001-76

Telefone:

0

Url:

https://www.canaldapeca.com.br/p/6365727/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-lx9041-unitario

Item 44: VILA DO AÇAITEUA / IGARAPÉ APARA

Quantidade 6.600 Quilômetros
Descrição KOMBI

R\$ 13,79
Observação MANHÃ

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,40

Órgão:

MUNICIPIO DE NEPOMUCENO / 001 - GABINETE DA PREFEITA

Objeto: Prestação de serviços em transporte escolar em atendimento, de forma emergencial, à demanda da Secretaria Municipal de Educação enquanto não conclui os recursos solicitados. As linhas solicitadas são: 08, 15, 16, 19, 20 e 21.

Descrição: LINHA - 08 CEDRO (MANHÃ E TARDE) COM MONITOR Veículo exigido: Kombi ou similar de no mínimo 12 lugares. Ano de fabricação mínimo do veículo: 1992. Distância Percorrida: 51,5 km

Data: 26/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 18244350000169-1-000027/2025
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3.740,00
Unidade: Quilômetro
UF: MG
Data Homologação: 07/02/2025

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
32.046.644/0001-07 GARCIA REPRESENTACOES E SOLUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MG R\$ 11,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,58

Órgão:

18.188.243/0001-60 - Prefeitura Municipal de Carmo de Minas

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE CARMO DE MINAS - MG PARA O ANO DE 2025

Descrição: TRANSPORTE ESCOLAR P. JURÍDICA - TRANSPORTE ESCOLAR - ROTA 03 ? VEÍCULO COM NO MÍNIMO 12 LUGARES - KOMBI - LINHA FREITAS - LINHA INTERNA KM DIÁRIO: 107 KM: - SAÍDA ÀS

Data: 27/01/2025 13:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 50818-Prefeitura Municipal de Carmo
Lote/Item: 3 / 1
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 22.470,00
Unidade: KM
Homologação: 11/02/2025
UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
29.805.270/0001-51 JOSE VAGNER PEREIRA R\$ 6,58

Preço Site de Domínio Amplo 1 R\$ 16,66

Site: Canal da Peça
Produto: Elemento do Filtro de Ar
Descrição: 0
Data/Hora Inclusão: 01/04/2025 15:00:48
CNPJ: 16.756.261/0001-76
Telefone: 0
Url: https://www.canaldapeca.com.br/p/6365729/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-ix9031-unitario

Preço Site de Domínio Amplo 2 R\$ 20,51

Site: Canal da Peça
Produto: Elemento do Filtro de Ar
Descrição: 0
Data/Hora Inclusão: 01/04/2025 15:00:50
CNPJ: 16.756.261/0001-76
Telefone: 0
Url: https://www.canaldapeca.com.br/p/6365727/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-ix9041-unitario

Item 45: VILA DO AÇAITEUA / IGARAPÉ APARA

Quantidade 6.600 Quilômetros
Descrição KOMBI

R\$ 13,79
Observação TARDE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,40

Órgão:

MUNICIPIO DE NEPOMUCENO / 001 - GABINETE DA PREFEITA

Objeto: Prestação de serviços em transporte escolar em atendimento, de forma emergencial, à demanda da Secretaria Municipal de Educação enquanto não conclui os recursos solicitados. As linhas solicitadas são: 08, 15, 16, 19, 20 e 21.

Descrição: LINHA - 08 CEDRO (MANHÃ E TARDE) COM MONITOR Veículo exigido: Kombi ou similar de no mínimo 12 lugares. Ano de fabricação mínimo do veículo: 1992. Distância Percorrida: 51,5 km

Data: 26/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 18244350000169-1-000027/2025
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3.740,00
Unidade: Quilômetro
UF: MG
Data Homologação: 07/02/2025

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
32.046.644/0001-07 GARCIA REPRESENTACOES E SOLUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MG R\$ 11,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,58

Órgão:

18.188.243/0001-60 - Prefeitura Municipal de Carmo de Minas

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE CARMO DE MINAS - MG PARA O ANO DE 2025

Descrição: TRANSPORTE ESCOLAR P. JURÍDICA - TRANSPORTE ESCOLAR - ROTA 03 ? VEÍCULO COM NO MÍNIMO 12 LUGARES - KOMBI - LINHA FREITAS - LINHA INTERNA KM DIÁRIO: 107 KM; - SAÍDA ÀS

Data: 27/01/2025 13:00:00

Modalidade: Pregão

Identificação: 50818-Prefeitura Municipal de Carmo

Lote/Item: 3 / 1

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 22.470,00

Unidade: KM

Homologação: 11/02/2025

UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor
29.805.270/0001-51 JOSE VAGNER PEREIRA

Valor da Proposta Final
R\$ 6,58

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 16,66

Site: Canal da Peça
Produto: Elemento do Filtro de Ar
Descrição: 0
Data/Hora Inclusão: 01/04/2025 15:02:11
CNPJ: 16.756.261/0001-76
Telefone: 0
Url: https://www.canaldapeca.com.br/p/6365729/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-ix9031-unitario

Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 20,51

Site: Canal da Peça
Produto: Elemento do Filtro de Ar
Descrição: 0
Data/Hora Inclusão: 01/04/2025 15:02:12
CNPJ: 16.756.261/0001-76
Telefone: 0
Url: https://www.canaldapeca.com.br/p/6365727/elemento-do-filtro-de-ar-mahle-ix9041-unitario